
ÜNİVERSİTESİ-ZİRAAT FAKÜLTESİ

BÜGEM

TARIMSAL ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ

BİSAB

TSÜAB

ZİRAAT ODASI

SANAYİ TEMSİLCİSİ

TTSM1

TTSM2

Toplantıda Oy Verecek Üyelerin Bağlı Bulundukları Kuruluşlar Üye Sayısı

1. Açılış  

2. Başkan ve Yazman Seçimi 

3. Çeşitlerin tanıtılması 

4. Tartışma ve karar  

5. Dilek ve temenniler 

6. Kapanış    

TOPLANTI GÜNDEMİ

GÜNDEM VE LİSTE

SICAK İKLİM TAHILLARI Çeltik

Toplantı Tarihi 29.01.2024

Toplantı Saati 10:00:00

Toplantı Şekli Video Konferans

KOMİTE :

:

:

:

1

1

1

1

1

1

1

1

1

ÇEŞİT ADI 
ÖNERİLERİ

TÜR ADI BAŞVURU SAHİBİ BAŞVURU 
KONUSU

ÜRÜN GRUBUNO BAŞVURU ADI 

ÇELTİK ALF NOBEL ALFA TOHUM TAR. GID. İNŞ. HAY. PAZ. 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

ÜRETİM İZNİ SICAK İKLİM 
TAHILLARI ÇELTİK

1 NOBEL

ÇELTİK SARIKÖY GIDA LTD. ŞTİ. ÜRETİM İZNİ SICAK İKLİM 
TAHILLARI ÇELTİK

2 MZ 105


